
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-5487/23/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 18 Rady města Chvaletice

konaná dne 9. 10. 2023 v Kancelář starostky od 17:00 hod.

R/18/2023/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:

1. Schválení programu jednání RM
2. Erbovní stěna polabských měst
3. Žádost o byt
4. Žádost o rozšíření základní autobusové dopravní obslužnosti Chvaletice-Kutná Hora
5. Prodej bytu 143/33
6. Záměr prodeje stavební parcely č. st. 885
7. Přidělování nájemních bytů
8. Monitor insolvecí - nabídka a možnosti
9. Dar pro spolek Kočičí naděje z. s.
10. Smlouva na služby TDI – Chodníky GS
11. Elektropřípojka k novým kabinám na TK
12. Žádost o vybudování parkoviště v ul. K Lipníkům
13. Výběrové řízení na akci Oprava chodníku v ul. Generála Svobody, Chvaletice
14. Ceník recyklačních poplatků - od 1.10.2023
15. Česká federace potravinových bank - Projekt Výdejny
16. Čelní nakladač na traktor
17. Veřejné projednávání návrhu Změny č.1 územního plánu Zdechovice
18. Smlouva EKO-KOM
19. Žádost o navýšení rozpočtu - myčka ZŠ Chvaletice
20. SOP Nabídka - zvýšení možnosti třídění odpadu pro občany
21. Úkoly pro vedoucího odboru kultury
22. Různé

 

R/18/2023/2 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  nabídku  účasti  na  projektu  Erbovní  stěna
polabských měst a požaduje upřesnění cen za jednotlivé varianty.

R/18/2023/3 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o byt:
DPS 1+kk, žadatelka A*** M***, *** 533 12, Chvaletice,
DPS 1+kk, žadatelka M*** S***, ***, 533 12, Chvaletice

R/18/2023/4 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o rozšíření dopravní obslužnosti Chvaletice-
Kutná Hora.

R/18/2023/5 Rada města Chvaletice doporučuje ZM schválit prodej a uzavření kupní smlouvy na bytovou
jednotku č. 33 - dle prohlášení vlastníka o velikosti 2+1 a o celkové výměře podlahové plochy
bytové jednotky s příslušenstvím 44.78 m2 včetně příslušenství a vybavení v IV. nadzemním
podlaží  domu  č.  p.  143  v  ulici  Obránců  míru  ve  Chvaleticích  včetně  ideálního
spoluvlastnického podílu o velikosti  447/14024 na společných částech budovy č.  p.  143
postavené na st. p. č. 295 k. ú. Telčice a stejného spoluvlastnického podílu k st. p. č. 295, k.
ú. Telčice, obec Chvaletice, za nabídnutou cenu 1.526.000 Kč do vlastnictví paní L*** N***,
bytem ***, 533 11 Chvaletice.

R/18/2023/6 Rada města Chvaletice doporučuje ZM schválit záměr prodeje stavební parcely č. st. 885
o výměře 279 m2, k. ú. Telčice, obec Chvaletice, za účelem vybudování prostor sloužících



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

občanské  vybavenosti  (např.  drobná  provozovna,  výrobna,  prodejna,  služby  atd.),
za podmínky podání žádosti o stavební povolení do 24 měsíců od právního účinku vkladu
do katastru nemovitostí. Minimální cena 1.000 Kč/m2.

R/18/2023/7 Rada města Chvaletice souhlasí s tím, že žadatel o nájemní byt v obci je povinen před jeho
přidělením předložit výpis z rejstříku Centrální evidence exekucí i potvrzení o bezdlužnosti
vůči městu Chvaletice, a to s účinností od 01.10.2023.

R/18/2023/8 Rada města Chvaletice schvaluje přidání aplikace v rámci již poskytované spisové služby,
na jejímž základě je  možné zjišťovat  aktuální  stav insolvencí  u  všech obyvatel  města a
přihlašovat se do insolvenčního řízení při dluzích na poplatcích za cenu 7 600,50 Kč + DPH
dle  platných předpisů,  dále  související  roční  aktualizační  poplatek  ve  výši  16  %,  takže
1 351,20 Kč + DPH dle platných předpisů a cenu za implementaci ve výši 1 580 Kč/hod. 
Součástí  poskytnuté  služby  je  nutný  převod  dat  ze  SOV,  který  je  naceněný  podle
odhadovaných 3 až 4 hodin práce, což v sazbě programátorských hodin 2 100 Kč/hod dává
6 300 až 8 400 Kč + DPH dle platných předpisů.

R/18/2023/9 Rada města Chvaletice schvaluje poskytnutí finančního daru pro spolek Kočičí naděje z. s., IČ
22685723 ve výši 20.000 Kč.

R/18/2023/10a Rada města Chvaletice schvaluje nabídku na služby technického dozoru investora společnosti
LIMMA CZ s.r.o., se sídlem Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč, IČ: 274 88 233 ve výši
65.000 Kč (není plátce DPH) pro akci „Oprava chodníku v ul. Generála Svobody, Chvaletice“.

R/18/2023/10b Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb TDI se společností
LIMMA CZ s.r.o.,  se sídlem Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč,  IČ: 274 88 233
za domluvenou cenu 65.000 Kč (není plátce DPH) pro akci „Oprava chodníku v ul. Generála
Svobody, Chvaletice“.

R/18/2023/11a Rada města Chvaletice schvaluje cenovou nabídku společnosti STAR-MONT Pardubice, s.r.o.,
se sídlem: kpt. Bartoše 409, 530 09 Pardubice, IČ 25919407 ve výši 163.834 Kč s DPH
na provedení opravy kabelového vedení elektropřípojky do kabin na tenisových kurtech.

R/18/2023/11b Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  dílo  se  společností  STAR-MONT
Pardubice,  s.r.o.,  se  sídlem:  kpt.  Bartoše 409,  530 09 Pardubice,  IČ 25919407 ve výši
163.834  Kč  s  DPH  na  provedení  opravy  kabelového  vedení  elektropřípojky  do  kabin
na tenisových kurtech.

R/18/2023/12 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  žádost  obyvatelů  ulic  Husova  a  K  Lipníkům
na realizaci zpevněných ploch pro parkování mimo komunikaci. RM ukládá odboru investic
a údržby majetku města prověřit náklady spojené s realizaci celé akce.

R/18/2023/13a Rada města Chvaletice schvaluje výběr zhotovitele s  nejnižší  nabídkovou cenou na akci
„Oprava chodníku v ul.  Generála Svobody, Chvaletice“ společnost KVIS Pardubice a.  s.,
Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934 za nabídnutou cenu ve výši 1.953.250,24 Kč bez
DPH, tedy 2.363.432,79 Kč s DPH.

R/18/2023/13b Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava chodníku v ul.
Generála Svobody, Chvaletice“ se společností  KVIS Pardubice a. s.,  Rosice 151, 533 53
Pardubice, IČ: 46506934 za nabídnutou cenu ve výši 2.363.432,79 Kč s DPH.

R/18/2023/14 Rada města Chvaletice bere na vědomí nový ceník recyklačních odpadů, který je platný
od 01.10.2023.

R/18/2023/15 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  smlouvu  s  Potravinovou  bankou  Pardubice,  z.  s.,  IČ:
04037839 na přímý dovoz  potravin  pro  vybrané cílové  skupiny  obyvatel,  např.  osobám
v  hmotné  nouzi,  matkám  samoživitelkám  apod.  Projekt  je  v  gesci  a  koordinuje  ho
zaměstnanec města na pozici sociální služba. 

R/18/2023/16 Rada  města  Chvaletice  souhlasí  s  předloženou  cenovou  nabídkou  a  nákupem
čelního  nakladače  pro  traktor  Zetor  Proxima.

Nabídka obsahuje:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

čelní nakladač model Inter-Tech IT1600. nosnost 1600 kg, výška zdvihu 3650 mm do oka
výložníku,  váha  výložníku  590  kg,  průměr  zvedacího  pístu  80  mm,  kompletní
uchycení,  hydraulický rozvaděč 80 l/min s plovoucí funkcí  ovládaný joystickem prestižní
značky VALVOIL - odstavné nohy, euroupínač nářadí, rychloupínací hlavice výložníku k rámu
traktoru,  ochranný rám přední  masky traktoru,  rychlospojky třetí  funkce nyní  umístěny
na  eurorámu,  tlumič  rázů  akumulátorový,  multilook  (multifunkční  hydraul.
rychlospojka), samozajišťovací upínač nářadí, montáž nakladače na traktor, paletizační vidle
kované s 2 pouzdry na hroty 80X40X1200, 2T
-lopata 4v1 se zuby 1,8 m. Vše v celkové ceně 232.500 Kč bez DPH.

R/18/2023/17 Rada města Chvaletice bere na vědomí termín konání veřejné projednávání návrhu Změny
č.1 územního plánu Zdechovice dne 15.11.2023 od 15.30 hod. v Obecním úřadu Zdechovice,
č. p. 5.

R/18/2023/18 Rada města  Chvaletice  schvaluje  smlouvu o  spolupráci  při  zajištění  zpětného odběru a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM,
a.s., IČO: 251 34 701, DIČ: CZ25134701 se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ
140 21.

R/18/2023/19 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  navýšení  příspěvku  zřizovatele  pro  ZŠ  Chvaletice
na nákup myčky do jídelny ZŠ o 50.000 Kč. Dalších 100.000 Kč potřebných na nákup myčky
bude použito z rezervního fondu základní školy.

R/18/2023/20 Rada města Chvaletice schvaluje nabídku na zvýšení možnosti třídění odpadu pro občany vs.
snížení četnosti svozu kontejnerů na SKO.

R/18/2023/21a Rada města Chvaletice ukládá vedoucímu DK připravit návrhy a navrhnout klíč na zajišťování
občerstvení na akce města v domě kultury (platba za pronájem barů a kuchyňky, výběrové
řízení na poskytovatele služeb apod.). Termín: 31.10.2023.

R/18/2023/21b Rada města Chvaletice ukládá vedoucímu odboru kultury zjistit a vyčíslit  náklady města
(voda, topení, elektřina, hygienické potřeby, úklid, přítomnost zaměstnance DK po celou
dobu akce) na každou akci v DK Chvaletice. 

R/18/2023/22 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace o:

1. prodeji vyřazené techniky za částku 95.000 Kč. (R15/2023/4),
2. technické zprávě - Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc srpen 2023,
3. připsaných úrocích na spořícím účtu za měsíc září 2023 ve výši 66.040,36 Kč,
4. besedách v ZŠ Chvaletice,
5. vyhodnocení dotazníků PS ke kvalitě poskytovaných služeb,
6. provozu prodejny Unikom.

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


